
 

 
 

 

 

      

Tczew, dnia 20 maja 2021 r. 

 

znak sprawy: ZP.272.7.2021 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 

dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie prac związanych z informatyzacją materiałów 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z kalibracją obrazów 

rastrowych” 
 

  

 W imieniu Powiatu Tczewskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu 

Tczewskiego, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę następującego Wykonawcy:  

Geopartner Geomatics Sp. z o.o. ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po dniu 20 maja 2021 r.  

Informacje na temat złożonej oferty, przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

/ siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert  
Suma  

punktów Cena  
(pkt) 

Gwarancja  
(pkt) 

1. 

Geopartner Geomatics Sp. z o.o. 

ul. Rakoczego 31 

80-171 Gdańsk 
60 40 100 

 

 

 

 
Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Andrzej Wojewódka 

 


		2021-05-20T12:23:31+0200
	ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA, PESEL: 58041709859, PZ ID: 58041709859




